

G

**K/S Risskov Ejendomsinvest
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29244146**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2016

Dirigent

Navn: Torben Weihrauch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Risskov Ejendomsinvest
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29244146

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Claus Møller
Torben Weihrauch
Jørn Høi

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i fast ejendom samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.455 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		1.670.465	1.515.849
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser	1	150.816	237.981
Andre eksterne omkostninger		(62.781)	(81.376)
Ejendomsomkostninger		<u>(87.821)</u>	<u>(54.947)</u>
Driftsresultat		1.670.679	1.617.507
Andre finansielle omkostninger		<u>(215.985)</u>	<u>(390.602)</u>
Årets resultat		<u>1.454.694</u>	<u>1.226.905</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		<u>1.454.694</u>	<u>226.905</u>
		<u>1.454.694</u>	<u>1.226.905</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		21.032.820	21.050.324
Materielle anlægsaktiver	2	<u>21.032.820</u>	<u>21.050.324</u>
Anlægsaktiver		<u>21.032.820</u>	<u>21.050.324</u>
Andre tilgodehavender		28.080	7.531
Periodeafgrænsningsposter		34.254	32.826
Tilgodehavender		<u>62.334</u>	<u>40.357</u>
Likvide beholdninger		<u>1.433.448</u>	<u>1.920.110</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.495.782</u>	<u>1.960.467</u>
Aktiver		<u>22.528.602</u>	<u>23.010.791</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		4.894.302	3.439.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		<u>8.894.302</u>	<u>8.439.608</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.268.446	13.231.894
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.737	185.990
Anden gæld		147.149	145.337
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>12.605.332</u>	<u>13.563.221</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	803.986	400.218
Anden gæld		224.982	607.744
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.028.968</u>	<u>1.007.962</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.634.300</u>	<u>14.571.183</u>
Passiver		<u>22.528.602</u>	<u>23.010.791</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	3.439.608	1.000.000	8.439.608
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.454.694	0	1.454.694
Egenkapital ultimo	4.000.000	4.894.302	0	8.894.302

Noter

1. Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser

Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser omfatter regulering af prioritetsgæld til balancedagens kursværdi. Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser udgør indeværende år en indtægt på 151 t.kr.

	Investerings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	21.161.324
Afgange	<u>(17.504)</u>
Kostpris ultimo	<u>21.143.820</u>
Dagsværdireguleringer primo	<u>(111.000)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>(111.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.032.820</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 7,25% pr. 31.12.2015. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 1.342 kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
3. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	803.986	400.218	12.268.446	8.613.063
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	189.737	189.737
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>147.149</u>	<u>147.149</u>
	<u>803.986</u>	<u>400.218</u>	<u>12.605.332</u>	<u>8.949.949</u>

Anden gæld består af deposita og forudbetalt husleje.

Gæld til tilknyttede virksomheder vedrører gæld til komplementarselskabet.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.033 t.kr.